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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Двоеборье юноши

Мужчины, Открытые

1. БИБИКОВ, Данил 01 ФОЦ "Здоровье" г. Навашино956 2
2. МАТВЕЕВ, Егор 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир929 2
3. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск913 2
4. КУДИНОВ, Владислав 01 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород909 2
5. ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск889 2
6. ШТОДА, Даниил 01 World Class Пушкинский г. Н. Новгород849 2
7. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск827 2
8. ЖИРОВ, Даниил 01 Бор-2 819 2
9. ЖАРЕНКОВ, Семён 01 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород806 2

10. ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 ДС "Заречье" г. Н. Новгород800 2
11. БЫЛИНИН, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск798 2
12. СТАРОВЕРКИН, Дмитрий 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир783 2
13. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 ФОК "Кулебаки" 768 2
14. НЕНАСТИН, Вениамин 01 ДС "Заречье" г. Н. Новгород765 2
15. ЕЛАГИН, Иван 02 Бор-2 758 2
16. ТАСОЙТИ, Роман 01 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород746 2
17. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск744 2
18. МАЛЁВАННЫЙ, Евгений 01 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород743 2
19. АНКУДИНОВ, Андрей 01 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород721 2
20. ЛАЗАРЕВ, Андрей 02 МБУ "ФОК в.р.п.Шатки НО" 719 2
21. ПСАЛОМОВ, Даниил 01 Бор-2 713 2
22. АГЕЕВ, Ян 01 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород707 2
23. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 ФОК" Олимпийский" г. Балахна687 2
24. ГОРОДНОВ, Даниил 03 World Class Пушкинский г. Н. Новгород682 2
25. ЗИМИН, Кирилл 01 Бор-1 681 2

МОРОЗОВ, Дмитрий 01 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск681 2
27. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород680 2
28. БЕССОНОВ, Александр 03 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород677 2
29. ИВАНОВ, Илья 03 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород671 2

ХРУЩЁВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск671 2
31. ТИХОМИРОВ, Артём 02 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород670 2
32. ТКАЧУК, Степан 01 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород666 2
33. КРАСАВИН, Семён 01 ФОК "Кулебаки" 664 2
34. ЕЛЖОВ, Матвей 01 ФОК" Олимпийский" г. Балахна651 2
35. ЛОГИНОВ, Ярослав 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир647 2
36. ПЕТРИХИН, Стас 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров642 2
37. МАРКЕЛОВ, Андрей 02 ФОК" Олимпийский" г. Балахна639 2
38. ПАВЛИКОВ, Егор 01 Бор-1 637 2

ХРИСТОВ, Артём 01 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород637 2
40. ДЗЮБАК, Федор 01 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров636 2
41. МАТВЕЕВ, Данила 02 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород626 2
42. ПУГАЧ, Андрей 02 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород614 2
43. НЕДОШИВИН, Егор 03 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров613 2
44. ТРЕМАСОВ, Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород606 2
45. АНДРЕЕВ, Олег 02 Заволжский ФОК 602 2
46. СТРАШКОВ, Артём 01 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород592 2
47. СИНЕВ, Святослав 02 Бор-2 584 2
48. КОРОЛЁВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск579 2
49. ВЕЧКАНОВ, Егор 03 Заволжский ФОК 570 2
50. НИКИФОРОВ, Сергей 03 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород569 2
51. УСОВ, Илья 04 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород568 2
52. РЫЖОВ, Данила 01 МБУ "ФОК в.р.п.Шатки НО" 566 2
53. КАЛЯКИН, Дмитрий 02 Заволжский ФОК 565 2
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54. КРИВОШЕИН, Александр 02 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород563 2
55. ВИКУЛОВ, Матвей 04 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров549 2
56. ФИЛАТОВ, Дмитрий 03 Бор-2 547 2
57. БАНРТЕНЬЕВ, Сергей 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров546 2
58. САНДАЛИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск537 2
59. СИТКОВ, Даниил 02 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир535 2
60. КАЛЯГИН, Дмитрий 04 Заволжский ФОК 532 2
61. ЧЕРНОВ, Дмитрий 03 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород531 2
62. УСТИНОВ, Денис 02 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир529 2
63. КОЧ, Дмитрий 04 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород523 2
64. СЕДЕНКОВ, Роман 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров520 2
65. ИСАКОВ, Кирилл 03 Бор-2 519 2
66. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород516 2
67. АВИЛОВ, Максим 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород512 2
68. РУШЕВ, Алексей 01 ДООСЦ "Верба" г. Муром 509 2
69. КУПЦОВ, Руслан 04 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород503 2
70. ТЕРЕНТЬЕВ, Матвей 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров501 2
71. ЖЕСТКОВ, Владислав 02 ДООСЦ "Верба" г. Муром 494 2
72. ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 Бор-1 490 2
73. СЕЛИН, Анатолий 03 Меркурий  г.Саров 484 3
74. РАЗИН, Денис 04 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск481 2
75. ЮДИН, Артем 03 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир477 2
76. ГРИШИН, Влад 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск466 2
77. СУХОВ, Денис 02 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир465 2
78. МИЗИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск462 2
79. ПЕСКОВ, Сергей 03 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир456 2
80. СОРОКИН, Александр 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород455 2
81. БАРАНОВ, Никита 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна454 2
82. ГОРБОВ, Сергей 02 ФОК "ОКА" г. Дзержинск 453 2
83. БАРИНОВ, Егор 03 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров444 2
84. ШАРИН, Михаил 03 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород442 2
85. ПОЧТАРКИН, Кирилл 03 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород436 2
86. РЫЖОВ, Дмитрий 04 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород435 2
87. ЧАРЫКОВ, Виталий 04 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров433 2
88. БАНДОРИН, Андрей 04 Бор-1 432 2

ЕЖЕЛЕВ, Андрей 02 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск432 2
90. КИРИЛЛОВ, Дмитрий 03 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород431 2
91. МАЛОФЕЕВ, Денис 04 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск429 2
92. ТОЧИЛИН, Леонид 04 ДС "Заречье" г. Н. Новгород427 2
93. САБЕРОВ, Рушан 02 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск423 2
94. КАЛИНИН, Михаил 03 ДООСЦ "Верба" г. Муром 421 2
95. АНУФРИЕВ, Сергей 04 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск420 2
96. ДОЛОТОВ, Андрей 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск417 2
97. ЖИДКОВ, Максим 03 Меркурий  г.Саров 405 2

ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 ФОК" Олимпийский" г. Балахна405 2
99. СМИРНОВ, Андрей 04 ДС "Заречье" г. Н. Новгород393 2

СЫРОЕГИН, Илья 02 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород393 2
101. АМЕЛЬЧЕНКО, Валерий 04 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород387 2
102. ЛАДОЖИН, Даниил 04 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир377 2
103. ДРУЖИНИН, Александр 03 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск365 2
104. ЖДАНОВ, Даниил 01 Меркурий  г.Саров 361 2

РЕКУН, Артём 03 Бор-1 361 2
106. ПАВЛИКОВ, Алексей 04 ФОК" Олимпийский" г. Балахна355 2
107. КЛОПОВ, Илья 02 ДЮСШООР г.Муром 350 2

ШАСТОВ, Никита 04 Заволжский ФОК 350 2
ЛОГИНОВ, Захар 04 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир350 2

110. ЧЕХОВИЧ, Андрей 01 ФОЦ "Здоровье" г. Навашино343 2
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111. ГОРДЕЕВ, Андрей 03 Меркурий  г.Саров 339 2
БЕЛОВ, Игорь 02 ФОК" Олимпийский" г. Балахна339 2

113. БЕЛОХЛЕБОВ, Иван 04 Бор-1 337 2
114. ИНТЯПИН, Александр 01 Меркурий  г.Саров 326 2
115. АДАМОВ, Фарид 03 Меркурий  г.Саров 321 2
116. ВИСЛОБКОВ, Юрий 03 ДЮСШООР г.Муром 313 2
117. БУРМИСТРОВ, Илья 03 Меркурий  г.Саров 312 2
118. ГУСЕВ, Иван 03 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород310 2
119. ПИНАЕВ, Андрей 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск306 2
120. КУЗНЕЦОВ, Артём 04 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород305 2
121. ШАШКОВ, Илья 04 Бор-2 300 2
122. СЛАУТИН, Кирилл 03 ДООСЦ "Верба" г. Муром 298 2

ШАШКОВ, Александр 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород298 2
ПАСЮКЕВИЧ, Никита 04 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород298 2

125. САЖИНОВ, Алексей 01 ДООСЦ "Верба" г. Муром 287 1
126. БОРОВКОВ, Андрей 03 ДООСЦ "Верба" г. Муром 265 2
127. МУРОМСКИЙ, Арсений 02 ДООСЦ "Верба" г. Муром 264 2
128. МИРОШИН, Иван 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск262 2
129. КУНИЦЫН, Андрей 04 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород259 1
130. ШУМИЛИН, Иван 04 Меркурий  г.Саров 250 2
131. ЗАХАРЫЧЕВ, Егор 04 Меркурий  г.Саров 247 2
132. ПОПКОВ, Илья 01 ДООСЦ "Верба" г. Муром 246 1
133. КИРМЕНЁВ, Илья 02 ДООСЦ "Верба" г. Муром 238 1
134. КОБЛИКОВ, Иван 04 Бор-2 219 2
135. ЮРКИН, Пётр 01 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 218 1
136. ГУСЕВ, Александр 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна217 2
137. УСТИМКИН, Дмитрий 03 Меркурий  г.Саров 203 2
138. ПАНОВ, Даниил 02 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 200 1
139. БУДРИЦКИЙ, Александр 03 Меркурий  г.Саров 196 2
140. ГАРИН, Ярослав 04 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 191 1
141. БУБЕНЧИКОВ, Матвей 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 187 1
142. ШЕЛУДЬКО, Егор 03 Меркурий  г.Саров 170 2
143. ПАНОВ, Евгений 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 163 1

ЛЕОНТЕНКОВ, Егор 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород163 2
145. СВИСТУНОВ, Дмитрий 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород156 2
146. ИСАЕВ, Егор 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 135 1
147. ТУВАЕВ, Матвей 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 132 1
148. СИДОРКИН, Никита 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск131 1
149. РОДИОНОВ, Данила 02 ФОЦ "Здоровье" г. Навашино124 1
150. КУТАЁВ, Иван 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 105 1

Мальчики, 13 лет

1. БИБИКОВ, Данил 01 ФОЦ "Здоровье" г. Навашино956 2
2. МАТВЕЕВ, Егор 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир929 2
3. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск913 2
4. КУДИНОВ, Владислав 01 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород909 2
5. ШТОДА, Даниил 01 World Class Пушкинский г. Н. Новгород849 2
6. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск827 2
7. ЖИРОВ, Даниил 01 Бор-2 819 2
8. ЖАРЕНКОВ, Семён 01 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород806 2
9. ВАСИЛЬЕВ, Михаил 01 ДС "Заречье" г. Н. Новгород800 2

10. БЫЛИНИН, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск798 2
11. СТАРОВЕРКИН, Дмитрий 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир783 2
12. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 ФОК "Кулебаки" 768 2
13. НЕНАСТИН, Вениамин 01 ДС "Заречье" г. Н. Новгород765 2
14. ТАСОЙТИ, Роман 01 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород746 2
15. МАЛЁВАННЫЙ, Евгений 01 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород743 2
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16. АНКУДИНОВ, Андрей 01 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород721 2
17. ПСАЛОМОВ, Даниил 01 Бор-2 713 2
18. АГЕЕВ, Ян 01 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород707 2
19. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 ФОК" Олимпийский" г. Балахна687 2
20. ЗИМИН, Кирилл 01 Бор-1 681 2

МОРОЗОВ, Дмитрий 01 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск681 2
22. ТКАЧУК, Степан 01 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород666 2
23. КРАСАВИН, Семён 01 ФОК "Кулебаки" 664 2
24. ЕЛЖОВ, Матвей 01 ФОК" Олимпийский" г. Балахна651 2
25. ЛОГИНОВ, Ярослав 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир647 2
26. ПАВЛИКОВ, Егор 01 Бор-1 637 2

ХРИСТОВ, Артём 01 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород637 2
28. ДЗЮБАК, Федор 01 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров636 2
29. СТРАШКОВ, Артём 01 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород592 2
30. РЫЖОВ, Данила 01 МБУ "ФОК в.р.п.Шатки НО" 566 2
31. РУШЕВ, Алексей 01 ДООСЦ "Верба" г. Муром 509 2
32. ЖДАНОВ, Даниил 01 Меркурий  г.Саров 361 2
33. ЧЕХОВИЧ, Андрей 01 ФОЦ "Здоровье" г. Навашино343 2
34. ИНТЯПИН, Александр 01 Меркурий  г.Саров 326 2
35. САЖИНОВ, Алексей 01 ДООСЦ "Верба" г. Муром 287 1
36. ПОПКОВ, Илья 01 ДООСЦ "Верба" г. Муром 246 1
37. ЮРКИН, Пётр 01 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 218 1

Мальчики, 12 лет

1. ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск889 2
2. ЕЛАГИН, Иван 02 Бор-2 758 2
3. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск744 2
4. ЛАЗАРЕВ, Андрей 02 МБУ "ФОК в.р.п.Шатки НО" 719 2
5. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород680 2
6. ХРУЩЁВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск671 2
7. ТИХОМИРОВ, Артём 02 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород670 2
8. ПЕТРИХИН, Стас 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров642 2
9. МАРКЕЛОВ, Андрей 02 ФОК" Олимпийский" г. Балахна639 2

10. МАТВЕЕВ, Данила 02 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород626 2
11. ПУГАЧ, Андрей 02 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород614 2
12. ТРЕМАСОВ, Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород606 2
13. АНДРЕЕВ, Олег 02 Заволжский ФОК 602 2
14. СИНЕВ, Святослав 02 Бор-2 584 2
15. КАЛЯКИН, Дмитрий 02 Заволжский ФОК 565 2
16. КРИВОШЕИН, Александр 02 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород563 2
17. БАНРТЕНЬЕВ, Сергей 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров546 2
18. САНДАЛИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск537 2
19. СИТКОВ, Даниил 02 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир535 2
20. УСТИНОВ, Денис 02 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир529 2
21. СЕДЕНКОВ, Роман 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров520 2
22. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород516 2
23. ТЕРЕНТЬЕВ, Матвей 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров501 2
24. ЖЕСТКОВ, Владислав 02 ДООСЦ "Верба" г. Муром 494 2
25. СУХОВ, Денис 02 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир465 2
26. ГОРБОВ, Сергей 02 ФОК "ОКА" г. Дзержинск 453 2
27. ЕЖЕЛЕВ, Андрей 02 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск432 2
28. САБЕРОВ, Рушан 02 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск423 2
29. СЫРОЕГИН, Илья 02 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород393 2
30. КЛОПОВ, Илья 02 ДЮСШООР г.Муром 350 2
31. БЕЛОВ, Игорь 02 ФОК" Олимпийский" г. Балахна339 2
32. МУРОМСКИЙ, Арсений 02 ДООСЦ "Верба" г. Муром 264 2
33. КИРМЕНЁВ, Илья 02 ДООСЦ "Верба" г. Муром 238 1
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34. ПАНОВ, Даниил 02 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 200 1
35. РОДИОНОВ, Данила 02 ФОЦ "Здоровье" г. Навашино124 1

Мальчики, 11 лет

1. ГОРОДНОВ, Даниил 03 World Class Пушкинский г. Н. Новгород682 2
2. БЕССОНОВ, Александр 03 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород677 2
3. ИВАНОВ, Илья 03 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород671 2
4. НЕДОШИВИН, Егор 03 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров613 2
5. ВЕЧКАНОВ, Егор 03 Заволжский ФОК 570 2
6. НИКИФОРОВ, Сергей 03 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород569 2
7. ФИЛАТОВ, Дмитрий 03 Бор-2 547 2
8. ЧЕРНОВ, Дмитрий 03 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород531 2
9. ИСАКОВ, Кирилл 03 Бор-2 519 2

10. АВИЛОВ, Максим 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород512 2
11. ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 Бор-1 490 2
12. СЕЛИН, Анатолий 03 Меркурий  г.Саров 484 3
13. ЮДИН, Артем 03 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир477 2
14. ГРИШИН, Влад 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск466 2
15. МИЗИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск462 2
16. ПЕСКОВ, Сергей 03 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир456 2
17. СОРОКИН, Александр 03 ДС "Заречье" г. Н. Новгород455 2
18. БАРАНОВ, Никита 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна454 2
19. БАРИНОВ, Егор 03 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров444 2
20. ШАРИН, Михаил 03 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород442 2
21. ПОЧТАРКИН, Кирилл 03 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород436 2
22. КИРИЛЛОВ, Дмитрий 03 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород431 2
23. КАЛИНИН, Михаил 03 ДООСЦ "Верба" г. Муром 421 2
24. ДОЛОТОВ, Андрей 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск417 2
25. ЖИДКОВ, Максим 03 Меркурий  г.Саров 405 2
26. ДРУЖИНИН, Александр 03 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск365 2
27. РЕКУН, Артём 03 Бор-1 361 2
28. ГОРДЕЕВ, Андрей 03 Меркурий  г.Саров 339 2
29. АДАМОВ, Фарид 03 Меркурий  г.Саров 321 2
30. ВИСЛОБКОВ, Юрий 03 ДЮСШООР г.Муром 313 2
31. БУРМИСТРОВ, Илья 03 Меркурий  г.Саров 312 2
32. ГУСЕВ, Иван 03 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород310 2
33. ПИНАЕВ, Андрей 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск306 2
34. СЛАУТИН, Кирилл 03 ДООСЦ "Верба" г. Муром 298 2
35. БОРОВКОВ, Андрей 03 ДООСЦ "Верба" г. Муром 265 2
36. МИРОШИН, Иван 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск262 2
37. ГУСЕВ, Александр 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна217 2
38. УСТИМКИН, Дмитрий 03 Меркурий  г.Саров 203 2
39. БУДРИЦКИЙ, Александр 03 Меркурий  г.Саров 196 2
40. БУБЕНЧИКОВ, Матвей 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 187 1
41. ШЕЛУДЬКО, Егор 03 Меркурий  г.Саров 170 2
42. ПАНОВ, Евгений 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 163 1
43. ИСАЕВ, Егор 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 135 1
44. ТУВАЕВ, Матвей 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 132 1
45. СИДОРКИН, Никита 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск131 1
46. КУТАЁВ, Иван 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 105 1
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Мальчики, 10 лет

1. КОРОЛЁВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск579 2
2. УСОВ, Илья 04 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород568 2
3. ВИКУЛОВ, Матвей 04 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров549 2
4. КАЛЯГИН, Дмитрий 04 Заволжский ФОК 532 2
5. КОЧ, Дмитрий 04 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород523 2
6. КУПЦОВ, Руслан 04 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород503 2
7. РАЗИН, Денис 04 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск481 2
8. РЫЖОВ, Дмитрий 04 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород435 2
9. ЧАРЫКОВ, Виталий 04 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров433 2

10. БАНДОРИН, Андрей 04 Бор-1 432 2
11. МАЛОФЕЕВ, Денис 04 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск429 2
12. ТОЧИЛИН, Леонид 04 ДС "Заречье" г. Н. Новгород427 2
13. АНУФРИЕВ, Сергей 04 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск420 2
14. ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 ФОК" Олимпийский" г. Балахна405 2
15. СМИРНОВ, Андрей 04 ДС "Заречье" г. Н. Новгород393 2
16. АМЕЛЬЧЕНКО, Валерий 04 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород387 2
17. ЛАДОЖИН, Даниил 04 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир377 2
18. ПАВЛИКОВ, Алексей 04 ФОК" Олимпийский" г. Балахна355 2
19. ШАСТОВ, Никита 04 Заволжский ФОК 350 2

ЛОГИНОВ, Захар 04 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир350 2
21. БЕЛОХЛЕБОВ, Иван 04 Бор-1 337 2
22. КУЗНЕЦОВ, Артём 04 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород305 2
23. ШАШКОВ, Илья 04 Бор-2 300 2
24. ШАШКОВ, Александр 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород298 2

ПАСЮКЕВИЧ, Никита 04 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород298 2
26. КУНИЦЫН, Андрей 04 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород259 1
27. ШУМИЛИН, Иван 04 Меркурий  г.Саров 250 2
28. ЗАХАРЫЧЕВ, Егор 04 Меркурий  г.Саров 247 2
29. КОБЛИКОВ, Иван 04 Бор-2 219 2
30. ГАРИН, Ярослав 04 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 191 1
31. ЛЕОНТЕНКОВ, Егор 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород163 2
32. СВИСТУНОВ, Дмитрий 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород156 2


